ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведения публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта внесения  изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района»

ст. Малотенгинская

    18.09.2022 г.

Место и время проведения публичных слушаний: администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района по адресу:               ст. Малотенгинская, пер. Советский, д.5, 11 час. 00 мин.
Основание для проведения публичных слушаний: Решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 05 августа 2022 № 173«О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района».
Способ информирования общественности: Решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 05 августа 2022 № 173«О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района»  размещено на официальном сайте Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в сети  «Интернет» по адресу:  www.adm-malotenginskaya.ru  и информационном стенде Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, также заинтересованные лица могли ознакомиться с проектом изменений, вносимых в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в администрации по адресу: Отрадненский район,          ст. Малотенгинская, пер. Советский, д.5.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
Председатель: Шибаева Ирина Андреевна – глава Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.

Секретарь: Сидоренко Светлана Владимировна –начальник общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
Повестка дня:
Об утверждении  изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
Выводы и рекомендации:
Оценив представленные материалы, протокол публичных слушаний:
1. Процедура проведения публичных слушаний по вопросу об утверждении  изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем, публичные слушания признаны состоявшимися.
2. По проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района предложений не поступило.

3. Проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, вынесенный на публичные слушания направить на утверждение в Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
Председатель организационного комитета                                          И.А.Шибаева
Секретарь организационного комитета                                             С.В.Сидоренко